Quia vero preces ad Deum oblati, eo gratiores et efficacius conspectum ascendunt, quo dignioribus muneribus, & pio aliquo orandi modo offeruntur, necnon beatum Dominicum ordinis praedicatorum institutum, cum & Gallia & Italia a pernicioso praeterea virentibus, ad iram Dei placandam, & beatissimi virginis intercessionem implorandam, piissimum illius orandi modum instruisse, quod Rosarium & Pater noster beatissime virginis Mariae nuncupatur: annuatim quoque eadem die septima, quae tunc fuit die Dominica prima dicti mensis Octobris, frater noster orones sub dicti Rosarii nuncupatione militantis, per universum orbem iuxta earum laudabilia instituta & consuetudines processionaliter incedentes, pias ad Deum preces effundere, quas per intercessionem beatissime virginis ad locum victoriam consequendam multum proficere pie credendum est, opere pretium nos facere esse existimamus, si ad tantae victoriae caelitus proculdubio concessa memoriam conservandam, ad gratias Deo & beatissimae virgini agendas, festum solenne sub nuncupatione Rosarii in prima Dominica mensis Octobris solemniter celebrandum institueremus. Quae nota proprio & de Apostolica potestate plenius, ad laudem Dei & Domini nostri Iesu Christi, quoque gloriosae virginis matris, tenore praesentium decrevimus, ut de cetero perpetuis futuris temporibus, quolibet prima die Dominica mensis Octobris, per universi orbis partes, in his videlicet Ecclesiis in quibus altare vel capella Rosarii fuerit, ab omnibus & singulis utriusque sexus Christi fidelibus, sub festum solenne sub nuncupatione Rosarii praedicti, sub duplici majori officio, ad instar altarium solennium festivitatum celebretur & sanctificetur, eademque die officium de beatissima virgine novem lectionum more Ecclesiastico persolvatur & recitetur. Decretum praesentium, quas perpetuo valere volumus, nullo unquam tempore de surreptionis vel obreptionis, aut nullius in alio vitio, vel intentionis nostrae, aut alio defectu irriti, argui, vel impugnari posse, sed plenam effectum haberi debere: & ita per quoscumque iudices, quavis auctoritate fulgentes, etiam causarum palatii Apostolicae auctores, & sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, libellata eis & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi aut interpretandi facultate & auctoritate, iudicari & interpretari, & definiti debere. Cal. April. 1573.